
1390
17,90

BEZ

APLIKACE13990

11990
215,- -44%

BEZ

APLIKACE 1790

1590
35,- -54%

2190
29,90 -26%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
119,90

11990
189,- -36%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

429,-
799,-

8490
219,- -61%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
99,90

2990
53,50 -44%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.•**Akce platí v hypermarketech Albert  
od 12. 12. do 14. 12. 2025, nebo do vyčerpání zásob. Láhev Bohemia Sekt Demi Sec 0,75 l získáte na Informacích prodejny, a to po předložení účtenky s nákupem nad 1 500 Kč. Platí mimo cigarety a vratné obaly. 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Albert  
Čerstvá vejce M
• 1 ks = 4,67 Kč  
bez Aplikace /  
4 Kč Aplikace 

Tchibo 
Barista
• zrnková  
káva 
• vybrané  
druhy  
• 439 Kč 

Pribináček
• 125 g • 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Rajčata 
cherry oválná
• 250 g  
• 100 g = 7,16 Kč  
bez Aplikace / 
6,36 Kč Aplikace 

PLNÍME PŘÁNÍ 

NEJNIŽŠÍCH CEN 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
bez Aplikace /  
86,54 Kč Aplikace  
• 69,90 Kč 

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč  
bez Aplikace /  
9,86 Kč Aplikace  
• vybrané druhy  
• 48,90 Kč 

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Radegast  
Rázná 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč  
• 13,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč bez Aplikace /  
10,76 Kč Aplikace  
• 28,90 Kč 

Losos čerstvý – filet s kůží
• chlazený • balený • cena za 100 g 

 

30 ks2 bal.

5 bal.

10 bal.

12 ks

1 kg
13 ks

A

www.albert.czwww.albert.czOd 10. 12. do 16. 12. 2025

Akce platí v hypermarketech Albert 
od 12. 12. do 14. 12. 2025, nebo do vydání zásob.

BOHEMIA  
SEKT 

K NÁKUPU NAD 1 500 KČ  
NAVÍC**

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

12 ks

10 bal.

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690
59,90

8490
219,- -61%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Máslo
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč bez Aplikace / 10,76 Kč Aplikace 
• 28,90 Kč 

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 



NEPORAZITELNÉ

30 ks2 bal.

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
99,90

BEZ

APLIKACE 1790

1590
35,- -54%

BEZ

APLIKACE13990

11990
215,- -44%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's  
Tatarská omáčka/
Majonéza 405 ml
• 100 ml = 11,09 Kč  
bez Aplikace / 
9,86 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 48,90 Kč 

Albert  
Rajčata  
cherry 
oválná
• 250 g  
• 100 g = 7,16 Kč  
bez Aplikace / 
6,36 Kč  
Aplikace 

Albert  
Čerstvá  
vejce M
• 1 ks = 4,67 Kč  
bez Aplikace / 4 Kč  
Aplikace 



NEPORAZITELNÉ

5 bal.

11990
189,- -36%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč  
bez Aplikace / 398 Kč Aplikace 
• 229 Kč 

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

219,-

199,-
439,-



NEPORAZITELNÉ

1 kg

1 ks za 22,48 Kč

13 ks

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

499,-

429,-
799,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

6490
119,90

8990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tchibo Barista
• zrnková káva 
• vybrané druhy  
• 439 Kč 

Solicello  
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč  
bez Aplikace / 86,54 Kč 
Aplikace • 69,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 8,99 Kč 
• 1 ks = 22,48 Kč 
• 99,90 Kč 



2

NEPORAZITELNÉ

2690

38,90 -30 %

1990

27,90 -28 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490

24,90

BEZ

APLIKACE 1990

1690

39,90 -57 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

6990

5990

84,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

6990

119,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990

179,-

13990

239,-

1290

18,90

BEZ

APLIKACE4990

4290

59,90 -28 %

2990

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 15,90 Kč 

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Emma Mandle
• 500 g  
• 100 g = 21,98 Kč  
bez Aplikace /  
17,98 Kč Aplikace   
• 99,90 Kč 

Sýrařův výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané  
druhy Italat  

Mozzarella
• 100 g 

Pizza  
Don  
Peppe
• 340–375 g  
• 100 g  
od 18,64 Kč 
bez Aplikace /  
od 15,98 Kč  
Aplikace  
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–330 g • 100 g  
od 24,22 Kč bez Aplikace /  
od 21,19 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Ferrero  
Rocher
• 200 g  
• 100 g  
= 69,95 Kč 
• 139,90 Kč 

Mila  
Oplatka
• 50 g  
• 100 g  
= 27,80 Kč 
• 12,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g od 24,95 Kč  
bez Aplikace /  
od 21,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

92
MASA

500 g

25 ks

 

NA VYBRANÝ
DÁRKOVÝ 
ALKOHOL 

-30 %
 

NA VŠECHNY
VÁNOČNÍ 

KOSMETICKÉ  
BALÍČKY

-50 %
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NEPORAZITELNÉ

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990
209,-

173,-
219,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4990

4490
69,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
194,-

11990
149,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990
89,90

1990
24,90 -20%

1990
29,90

8990
147,20

1890
29,90 -36%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dobrá voda
• ochucená  
minerální voda  
• 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč  
bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace   
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč  
bez Aplikace /  
59,95 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 119,90 Kč 

Pilsner  
Urquell 6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,5 l  
• 1 l = 57,68 Kč 
• 0,5 l = 28,84 Kč  
• 173 Kč 

Franz Josef  
Tuňák – steak
• 170 g • 100 g  
= 37,42 Kč bez Aplikace / 
33,25 Kč Aplikace  
• vybrané  
druhy  
• 44,90 Kč 

Vitana Rýže loupaná
• varné sáčky • 800 g  
• 1 kg  
= 62,38 Kč  
bez Aplikace /  
56,13 Kč  
Aplikace  
• 44,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16–18 ks • 1 ks od 6,67 Kč  
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Hanácká  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace / 
219,80 Kč Aplikace • 119,90 Kč 

Excellent Vánoční dárková taška
• 1 ks • horizontální: 26 × 32,4 × 12,7 cm, 
vertikální:  
32,4 × 26 × 12,7 cm 

Radegast  
Ryze hořká 12
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč  
• 19,90 Kč 

Coca-Cola  
4pack
• 4× 1,5 l  
• 1 l = 14,99 Kč 
• vybrané 
druhy  
• 89,90 Kč 

Bernard 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

 

VÝPRODEJ

VÁNOČNÍCH 
CUKROVINEK

-50 %

1 ks za 28,84 Kč

1 ks za 22,48 Kč

 
NA VYBRANÉ

HRAČKY

AŽ

-50 %



SHEBA®, 
NIC SE JÍ

NEVYROVNÁ

NOVINKA
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NEPORAZITELNÉ

6490
149,90

649,-
899,-

BEZ

APLIKACE5990

4490
59,90 -25%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

BEZ

APLIKACE699,-

599,-
799,- -25%

249,-
319,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
149,90

5990
79,90

379,-
499,-

7490
119,90

BEZ

APLIKACE 1999,-

999,-
2499,- -60%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 10. 12. do 23. 12. 2025.

Nivea 
Sprchový gel*
• 500 ml  
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Gillette Fusion 
Holicí strojek*
• rukojeť • náhradní 
hlavice 5 ks • stojánek 
• 749 Kč 

STR8 Deodorant 
sprej/Sprchový gel*
• 150–400 ml 
• 100 ml od 14,98 Kč bez 
Aplikace / od 11,23 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 122 ks • 1 ks = 5,73 Kč  
bez Aplikace /  
4,91 Kč Aplikace  

Zewa Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 8,12 Kč 
• 69,90 Kč 

ETA  
Sada hliníkového  
nádobí Ingot  
9929 90000
• 5 ks • obsahuje hrnec, 
pánev, rendlík a 2 poklice 
• nepřilnavý povrch pro 
zdravé vaření a snadné čištění 
• držadla z nerezové oceli 
• vhodné pro všechny typy 
ohřevů včetně trouby 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 10,78 Kč  
bez Aplikace /  
8,82 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

Curaprox  
Zubní kartáček*
• 3 ks  
• 1 ks = 83 Kč • 239 Kč 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml • 1 l = 77,73 Kč  
bez Aplikace / 66,62 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Nivea  
Antiperspirant  
sprej
• 150 ml • 100 ml = 39,94 Kč  
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Persil Prací gel
• 80 dávek 
• 1 dávka = 4,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 379 Kč 

12× 85 g

PLATÍ OD 10. 12. 2025  DO 6. 1. 2026.MĚSÍCEHIT



NEPORAZITELNÉ

6990
99,90 -30%

3990
89,90 -55%

690
19,90 -65%

8990
149,90

BEZ

APLIKACE2490

2290
39,90 -42%

BEZ

APLIKACE 2790

2290
59,90 -61%

BEZ

APLIKACE5990

5490
89,90 -38%

3190
49,90

BEZ

APLIKACE2990

2490
38,90 -35%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pomelo
• 1 ks 

Cibule kuchyňská 
žlutá volná
• 1 kg 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč bez 
Aplikace / 27,45 Kč Aplikace 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 8,99 Kč 
• 1 ks = 22,48 Kč 
• 99,90 Kč Jägermeister

• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč bez 
Aplikace / 398 Kč 
Aplikace 
• 229 Kč 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace / 11,45 Kč 
Aplikace  

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

BigSoft Toaletní papír 
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 4,99 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1 l = 15,95 Kč 
 • 31,90 Kč 

Jihočeské  
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g= 19,94 Kč 
bez Aplikace / 16,60 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

13. 12. 2025 

14. 12. 2025
PLATÍ  

POUZE NE–

1 ks za 22,48 Kč

2 l

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

219,-

199,-
439,-



OŘÍŠKOVÉ
PEČENÍ

5

14990

219,-10990

129,90

3990

49,90

6990

89,90 -22 %

2490

27,90 -10 %

8990

99,90 -10 %

4490

59,90 -25 %

6990

89,90

2790

39,90 -30 %

3990

49,90 -20 %

8990

119,90

2490

36,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albert 
Švestky
• 100 g = 17,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Albert 
Klikva 
– brusinka
• 100 g = 21,98 Kč 
• 109,90 Kč 

Emma Mandle 
blanšírované 
hranolky
• 100 g 

Albert  
Fíky sušené
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 

Emma  
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 

Emma 
Makadamové 
ořechy
• 100 g 

Emma  
Mák mletý
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč  
• 26,90 Kč 

Emma Klikva 
v hořké čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 29,94 Kč 

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 100 g = 29,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 63,90 Kč 

Emma  
Meruňky
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč 

Emma 
Pistácie pražené 
nesolené
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 

500 g

500 g

500 g
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

4490

59,90

890

11,90

1590

18,90

890

11,90 -25 %

1090

12,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2490

79,90

1190

17,90

1390

23,90

3490

72,90

4990

74,90

1990

33,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1590

1290

19,90

BEZ

APLIKACE5990

4990

59,90 -16 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hera 500 g
• 100 g = 6,98 Kč bez Aplikace / 
4,98 Kč Aplikace • 29,90 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské kakao
• 100 g • 44,90 Kč 

Emma  
Vlašské  
ořechy jádra
• 200 g • 100 g = 29,95 Kč  
bez Aplikace / 24,95 Kč Aplikace 

Dr. Oetker  
Puding
• 38–46 g  
• 100 g od 19,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Vitana  
Skořice celá
• 10 g 
• 100 g = 159 Kč 
• 15,90 Kč 

Dr. Oetker Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g • 14,90 Kč 

Droždí čerstvé
• 100 g 

Cukr 
krupice bílý
• 1 kg 
• 12,90 Kč 

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 5 ks v balení • 60 g • 100 g = 19,84 Kč 
• 12,90 Kč 

Albert  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané  
druhy 
• 9,90 Kč 

Babiččina 
volba Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Cassonade Vanilkový cukr
• 100 g • 49,90 Kč 

Tatra 
Salko  
tradiční
• 397 g  
• 100 g 
= 8,80 Kč 
• 34,90 Kč 

11 ks

11 ks

NOVINKA

500 g
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VÁNOČNÍ
PEČENÍ

2490
39,90 6990

84,90 -17%

2990
36,90 -18%

8990
114,90

8990
119,90

2690
29,90 -10%

8990
99,90 -10%

4790
79,90

13990
209,-

2190
34,90 -37%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1990
29,90

BEZ

APLIKACE11990

9990
119,90 -16%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker Poleva
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Dr. Oetker Krémová náplň
• 65–80 g • 100 g od 33,63 Kč • vybrané druhy  

Dr. Oetker  
Vanilkový lusk 
Bourbon
• 1 ks  

Dr. Oetker  
Zdobení 4 druhy  
zlaté/stříbrné
• 81 g  
• 100 g = 86,30 Kč  

Dr. Oetker  
Tubičky
• 76 g  
• 100 g = 63,03 Kč  
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Dr. Oetker 
Zdobení
• 80 g  
• 100 g = 37,38 Kč 
• vybrané druhy 

Home Kitchen 
Papír  
na pečení 8 m
• 1 balení • 19,90 Kč Božkov 

Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace 
/ 199,80 Kč Aplikace 

Milka Pomazánka
• 350 g • 100 g = 25,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Darbo Džem
• 450 g • 100 g = 19,98 Kč • vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Božkov Speciál
• 30% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč 
• kávový, mandlový 
• 149,90 Kč 

Orion  
Poleva na pečení 
• 90 g 
• 100 g = 24,34 Kč 



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025

8

DARUJME
RADOST

88
MASA

4 kg

2× 90 g

2× 90 g

2990

3990
59,90 -33%

10990
179,-

1790

999,-

1899,- -47%

7490
99,90 -25%

3990
49,90 -20%

5990
79,90 -25%

DARUJME RADOST

Excellent Tiramisu
• chlazené • 2× 90 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Excellent 
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g
• průměrná cena za balení 149,50 Kč

Excellent 
Grana Padano 
DOP 32%  
– výseč
• cena za 100 g  

Sommelier Collection 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Excellent 
Curado Sušená plec na kosti
• 4 kg • 100 g = 24,98 Kč 

Excellent
Losos  uzený 
– plátky
• chlazený 
• balený • 100 g 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent 
Chocolate 
Lava Cake
• 2× 90 g 
• 100 g = 33,28 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 31. 12. 2025

1790

3990

59,90 -33 %

2990

5990

69,90 -14 %

3990

49,90 -20 %

13990

179,- -21 %

10990

139,90 -21 %

4990

79,90 -37 %

189,-

249,- -24 %

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost  
• cena za 100 g 

Excellent  
Grana Padano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g  

Excellent  
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g  
• balení cca 500 g  
• průměrná  
cena za balení  
149,50 Kč 

• cena za 100 g 

• 100 g pevný podíl 

Excellent 
Krůtí roláda  
s chřestem
• chlazená • 500 g  
• 1 kg = 279,80 Kč 

Excellent Vepřové trhané
• chlazené • 550 g • 1 kg = 199,82 Kč 

*Tato nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Česká Chuť 
Gurmánská klobása
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Excellent  
Pražská šunka
• nejvyšší jakost • 1 kg 

88
MASA

INTENSITY

PARMIGIANO REGGIANO 
DOP 32% – VÝSEČ*

BURRATINA*

NOVINKA

NOVINKA
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DARUJME
RADOST

7490

99,90 -25 %

3990

3490

41,90 -16 %

3990

49,90 -20 %

59905490

83,90 -34 %

5990

89,90 -33 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990

194,-

BEZ

APLIKACE 2190

1990

35,90 -44 %

269,-

145,-

Excellent Losos  
uzený – plátky
• chlazený • balený • 100 g 

Excellent Trio pomazánky
• chlazené • balené • 3× 60 g • 100 g = 22,17 Kč • vybrané druhy 

Excellent Speciální paštiky
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč
• různé druhy 

Excellent Tiramisu
• chlazené • 100 g = 22,17 Kč 

Chlebíčky Duo
• chlazené • balené • od 160 g  
• 100 g od 29,95 Kč 

World's  
Market Gnocchi
• chlazené • balené • 500 g  
• 100 g = 4,38 Kč bez Aplikace /  
3,98 Kč Aplikace 

Česká Chuť  
Česneková pomazánka se sýrem
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 

Česká Chuť 
Vajíčková 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g  
• 100 g = 14,98 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or
• 825–1000 ml • 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / od 8,99 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 88,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 25. 11. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 25. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pilsner Urquell 
6pack
• světlý ležák • 6× 0,33 l 
• 100 ml = 7,33 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Pilsner Urquell 
8pack láhev 
+ krýgl
• světlý ležák 
• 8× 0,5 l + krýgl 
• 0,5 l = 33,63 Kč  
• 1 l = 67,25 Kč 
• záloha na láhev 3Kč

NOVINKA

2× 90 g

400 g

1 ks za 24,17 Kč
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3490

49,90 -30 %

2490

39,90 -37 %

1690

24,90 -32 %

2990

49,90 -40 %

2990

47,90 -37 %

4790

59,90 -20 %

4990

59,90 -16 %

8990

199,- 199,-5990

BEZ

APLIKACE3990

2990

Květák
• 1 ks 

Albert 
Brambory 
konzumní 
pozdní
• varný typ A • 5 kg  
• 1 kg = 7,98 Kč  
bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 

Brambory 
konzumní pozdní  
• vynikající salátová 
odrůda • varný typ A  
• 1,5 kg  
• 1 kg = 16,60 Kč 

Pór
• 1 ks 

Albert 
Česnek tuzemsko
• 2 ks • 1 ks = 14,95 Kč 

Albert 
Paprika sladká
• 2 ks  
• 1 ks = 14,95 Kč 

Albert Salát 
rodinný mix
• 500 g 
• 100 g = 9,58 Kč 

Albert 
Žampiony 
čerstvé
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Vánoční hvězda*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Vánoční hvězda*
• 1 ks  
• ø květináče 17 cm 

Kalanchoe*
• 1 ks  
• ø květináče 12 cm 

Vánoční 
stromeček*
• 1 ks  
• ø květináče 15 cm 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •*Tato nabídka platí od čtvrtka 11. 12. 2025.

NOVINKA

odrůda La vie

Z NAŠICH 
FAREM
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SYNERGETICKÉ 
NÁPOJE 

PRO ZDRAVĚJŠÍ 
ŽIVOT

12990

 169,90 -23 %

3490

49,90 -30 %

2490

39,90 -37 %

790

11,90 -33 %

3990

69,90 -42 %

2690

44,90 -40 %

4990

99,90 -50 %

4990

89,90 -44 %
890

19,90 -55 %

2290

49,90 -54 %

MAGU 
• 500 ml  
• 100 ml = 25,98 Kč 
• vybrané druhy 

Grapefruit 
červený
• 1 kg 

Jablka Golden 
Delicious skládaná
• 1 kg 

Citrony 
volné
• 1 kg

Banány
• 1 kg Limety

• 1 ks 

Albert Jahody
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč 

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Kaki
• 1 ks

NOVINKA MAGU®  
Razzberave 500 ml



Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 

ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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1690

22,90 -26 %

1590

21,50 -26 %

1890

23,90 -20 %

2290

31,50 -27 %

2290

26,90 -14 %

2290

27,90 -17 %

2690

34,90 -22 %

2890

36,90 -21 %

3990

48,90 -18 %

8990

116,90 -23 %

1890

27,90 -32 %

1890

27,90 -32 %

3990

59,90 -33 %1990

31,90 -37 %

1990

32,90 -39 %

1890

31,90 -40 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská pečeně
• cena za 100 g 

Vepřová  
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Kuřecí debrecínka
• cena za 100 g 

Horal se sýrem
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová šunka*
• nejvyšší jakost • cena za 100 g 

Královské párky
• cena za 100 g 

Anglická 
krkovička
• cena za 100 g 

Polický  
uherák
• cena za 100 g 

Albertovo  
uzenářství 
Métská  
čajovka
• 140 g  
• 100 g = 20,65 Kč 

Vepřové 
klobásy
• 220 g 
• 100 g = 18,14 Kč 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Pochoutkové 
párky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

Šunka dušená 
výběrová
• 100 g 

Albertovo 
uzenářství  
Kuřecí párky
• 200 g  
• 100 g  = 9,45 Kč 

Albertovo 
uzenářství  
Salám Lyon MAXI
• 100 g = 9,95 Kč Křemešník

• 100 g 

90
MASA

90
MASA

85
MASA

200 g
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13990

179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

8990

119,90 -25 %

8990

165,- -45 %

199,-

249,- -20 %

8990

119,90 -25 %

8990

119,90 -25 %

6990

89,90 -22 %

389,-

459,- -15 %

269,-

169,-

229,- -26 %

3590

39,90 -10 %

159,-

189,- -15 %

13990

179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

11990

189,- -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. 

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
• chlazené  
• 1 kg 

Nature's Promise 
Kuře  
z volného 
výběhu
• chlazené  
• 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní  
stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně  
na kámen – plátky
• chlazená • 1 kg 

Kachna  
• chlazená  
• 1 kg
• původ:  
Maďarsko

Krůtí 
prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ:  
Maďarsko 

Excellent 
Burger 
Angus
• masný polotovar 
• 260 g 
• 1 kg = 345,77 Kč 

Excellent 
Burger  
s lanýžem
• masný polotovar 
• 200 g 
• 1 kg = 449,50 Kč 

Vinná 
klobása
• masný 
polotovar 
• 450 g 
• 1 kg = 155,34 Kč 

Hovězí  
nízká  
roštěná
• chlazené • 1 kg 
• pouze pult 

Hovězí  
přední bez 
kosti v celku 
– krk
• chlazené • 1 kg 
• pouze pult 

Krevety loupané
• chlazené • balené 
• 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Tuňák – steak
• chlazený 
• balený 
• cena za 100 g 

Nature's  
Promise 
Bio Kuřecí  
prsní řízky
• chlazené  
• 300 g 
• 1 kg  
= 466,34 Kč 

5 bal.

4 bal.
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

549034,-

890

1990

1390

16,90 -17 %

3390

39,90 -15 %

1190

14,90 -20 %

1190

14,90 -20 %

1590

18,90 -15 %

1190

15,90 -25 %

5990

79,90 -25 %

229,-

299,- -23 %

6990

84,90 -17 %

490

5,90 -16 %

790

9,90 -20 %

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Sváteční vánočka
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč 

Mistrovský  
chléb
• žitno-pšeničný 
• ze žitného kvasu 
• 500 g 
• 100 g = 6,80 Kč 

Mlynářský rohlík 
žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč Albert Pletýnka

• 220 g • 100 g = 9 Kč 

Jablečno-skořicová  
kapsa
• 100 g 

Odkolkův  
řemeslný 
bochník
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč 

Kornbageta s kváskem
• 115 g 
• 100 g = 10,35 Kč 

Donut
• 55–57 g 
• 100 g od 20,88 Kč 
• různé druhy  

Rolka gouda
• 92 g  
• 100 g = 17,29 Kč 

Pizza večka
• 70 g • 100 g = 17 Kč 

Čajové pečivo
• balené • 220 g • 100 g = 27,23 Kč 

Marlenka Dort
• balený • 800 g • 100 g = 28,63 Kč  
• různé  
druhy 

Linecké kytičky
• balené  
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Albert  
Raženka
• 80 g  
• 100 g = 6,13 Kč 

Croissant máslový
• 52 g • 100 g = 15,20 Kč 
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3390

44,90 -24 %

2290

27,90 -17 %

2390

31,90 -25 %

3490

49,90

2690

32,90 -18 %

BEZ

APLIKACE8990

8490

109,90 -22 %

3290

47,90 -31 %

1690

19,90

4490

54,90 -18 %

2990

42,90 -30 %

4990

69,90 -28 %

3990

48,90

3990

49,90 -20 %

3990

52,90 -24 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olmín
• 100 g  
• vybrané druhy 

Krolewski 45%  
– plátky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Niva Otinoves  
– výseč
• 100 g 

Lučina
• 100 g 

Apetito
• 140–150 g 
• 100 g od 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Gran 
Moravia
• 100 g 

 

Jihočeský  
cottage
• 150 g  
• 100 g = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais Original
• 150 g  
• 100 g = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Président  
Camembert
• 90 g  
• 100 g = 36,56 Kč 
• vybrané druhy 

Primator  
Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
• 42,90 Kč 

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Liptov 
Parenica 
uzená
• 105–109 g 
• 100 g  
od 41,19 Kč 
• vybrané  
druhy 

Olomoucké  
tvarůžky  
– kousky  
s kmínem
• 125 g  
• 100 g = 31,92 Kč 

Gouda 48% – plátky
• 100 g = 17,98 Kč bez Aplikace / 
16,98 Kč Aplikace 

500 g
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1190

18,90 -37 %

2490

28,90 -13 %

1390

21,90 -36 %

1690

23,90 -29 %

1690

22,90 -26 %

2290

29,90 -23 %

4790

69,90 -31 %

2690

31,90 -15 %

3590

39,90

2190

28,90 -24 %

1290

24,90

1890

28,90 -34 %

990

14,90 -33 %

2190

37,90 -42 %

1390

19,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder  
Mléčný  
řez
• 28 g  
• 100 g  
= 49,65 Kč 

Smetanový  
jogurt 
z Valašska
• 150 g  
• 100 g = 7,94 Kč 
• vybrané druhy 

Madeta 
Jihočeské 
čerstvé  
mléko 1,5%
• 1 l 

Milko Super jogurt
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Lipánek  
tvarohový
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
• vybrané druhy 

Bohušovická 
mlékárna  
Skyr
• 130 g  
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Grand  
Dessert
• 190 g  
• 100 g = 11,53 Kč  
• vybrané druhy 

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 11,45 Kč 

Activia
• 4× 120 g  
• 100 g = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Milka 
Čokoládový 
nápoj
• 250 ml 
• 100 ml = 14,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 35,90 Kč 

Zott  
Protein drink
• 250 ml  
• 100 ml = 10,76 Kč 
• vybrané druhy 

Krajanka 
Kefírové  
mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané  
druhy 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy  
• 12,90 Kč 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g • 100 g = 7,56 Kč 

49 ks
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SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 01. 12. DO 31. 12. 2025 VE VŠECH HYPERMARKETECH  

A SUPERMARKETECH ALBERT. ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE NA WWW.FLORA-SOUTEZ-ALBERT.CZ

KUPTE JAKÉKOLIV  
2 PRODUKTY FLORA 

NEBO PROACTIV

ZAREGISTRUJTE SE  
DO SOUTĚŽE

VYHRAJTE!

5 000 Kč6×

VYHRAJTE

40 000 Kč
3×

DOBRÁ 
VOLBA 

PRO NOVÝ 
ZAČÁTEK.

2190

29,90

6990

89,90 -22 %

2990

39,90 -25 %

1790

23,90 -25 %

1390

16,90 -17 %

1690

22,90 -26 %

1590

20,90 -23 %

10990

145,90

5490

74,90

219,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990

79,90

CENA OD

3990

8490

119,90 -29 %

6990

97,90

1490

34,- -56 %

3990

49,90

7990

97,30

Nowaco  
Polévková směs
• 350 g  
• 100 g = 6,26 Kč 
• 21,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Garden Gourmet
• rostlinné výrobky 
• chlazené • balené 
• 150–180 g • 100 g od 
38,84 Kč • různé druhy 

Albert  
Bramborový  
salát
• chlazený  
• balený • 500 g 
• 100 g = 7,98 Kč 
• různé  
druhy 

Albert  
Obložené 
vejce MAXI
• chlazené 
• balené  
• 100 g = 19,94 Kč 

Pomazánka třená niva
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Vlašský  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Retro  
vajíčkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Tuňák steak
• 250 g • 100 g = 43,96 Kč 
• 109,90 Kč 

Sushi  
Christmas Set
• chlazený • balený 
• 646 g 
• 100 g = 33,91 Kč 

Flora
• 400 g • 100 g = 11,23 Kč bez Aplikace /  
9,98 Kč Aplikace • vybrané druhy • 39,90 Kč 

Nowaco Rybí prsty 
Premium
• 450 g • 100 g = 18,87 Kč 

Don Peppe  
Plněné knedlíky
• 600 g • 100 g = 11,65 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Bistro Baguette
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Zmrzlina 
Míša kornout
• 90 ml 
• 100 ml = 16,56 Kč 

Aviko Hranolky  
Zig Zag Vlnky  
do trouby
• 750 g • 100 g = 7,32 Kč 
• 59,90 Kč 

Zmrzlina  
Algida  
rodinná
• 900 ml  
• 100 ml = 8,88 Kč
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

150 g
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Kávovar Tassimo si přidejte do nákupního košíku. Při nákupu 10 balení kapslí Tassimo dle libovolného výběru Vám bude cena kávovaru  
stornována na pokladně. Akce platí od 10. 12. do 23. 12. 2025 nebo do vydání všech kávovarů Tassimo na prodejně.

KUP 10  
BALENÍ KAPSLÍ  
A ZÍSKEJ NAVÍC
KÁVOVAR  
TASSIMO

4990

62,90

1290

15,90

1090

17,90

9990

177,-

1490

26,90

189,-
289,-

7490

99,90

6990

115,90

499,-
699,-

6990

89,90

13990

174,-

199,-
277,-

9990

129,90

189,-
289,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990

46,90

1490

23,90

2990

57,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tassimo Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko) 
• 1 ks = 8,75 Kč • vybrané 
druhy • 139,90 Kč

Milka  
Dezerty
• 110 g  
• 100 g = 68,10 Kč 
• 74,90 Kč 

Milka  
Cookies
• 156 g  
• 100 g = 31,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Opavia  
Tatranky
• 47 g  
• 100 g = 27,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Milena
• 32 g  
• 100 g = 34,07 Kč 
• 10,90 Kč 

Jacobs Krönung
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Kit Kat  
Tyčinka
• 40–42 g  
• 100 g od 35,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

illy
• mletá káva  
bez kofeinu • 250 g 
• 100 g = 75,60 Kč 
• 189 Kč 

Manner  
Oplatky
• 400 g  
• 100 g = 17,48 Kč  
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Bonavita Müsli
• 700–750 g 
• 100 g od 9,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

L'OR
• zrnková káva 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

 

Jacobs Velvet Refill
• instantní káva • 300 g 
• 100 g = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Jacobs  
Krönung
• instantní káva  
• 200 g • 100 g = 94,50 Kč 
• vybrané druhy • 189 Kč 

L'OR  
Kapsle
• 10 ks  
• 1 ks  
= 9,99 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 99,90 Kč 

Teekanne Ovocný čaj
• 35–50 g • 100 g od 69,80 Kč  
bez Aplikace / od 59,80 Kč  
Aplikace • vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Pedro
• 80 g  
• 100 g = 18,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Lotus  
Sušenky
• 250 g  
• 100 g = 11,96 Kč 
• 26,90 Kč 

1 kg

200 g za 132,68 Kč

kompatibilní  
s kávovary Nespresso
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3390

54,90

3490

59,90

3490

49,90

2290

49,90

1490

29,90

2490

49,90

5490

99,90

1990

34,90 -42 %

4990

66,90

249,-
369,-

3490

69,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

4490

3990

83,90

4490

69,90 -35 %

3290

47,90

3490

54,90

2990

54,90

3490

43,90

2990

64,90 -53 %

Kotányi  
Majoránka 
drhnutá
• 30 g • 100 g = 113 Kč 
• 33,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hellmann's 
Kečup
• 485 g  
• 100 g = 10,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Rio Mare 
Insalatissime
• 160 g 
• 100 g = 34,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

efko  
Okurky delikates
• 5–8 cm  
• 670 g  
• 100 g  
= 12,48 Kč  
bez Aplikace /  
11,09 Kč  
Aplikace  
• 39,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Viva Směs  
do bramborového 
salátu
• 330 g  
• 100 g = 7,55 Kč  

Hamé 
Pomazánky
• 120 g 
• 100 g = 20,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Maggi  
Bujón
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10 kostek • 110 g 
• 100 g = 20,82 Kč 
• 19,90 Kč 

Franz Josef 
Olivy
• 300 g 
• 100 g = 26,85 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Basso 
Extra Virgin 
Olivový olej
• 1 l 
• 249 Kč 

Giana Broskve
• 410 g • 100 g = 14,24 Kč 
• 29,90 Kč 

Franz Josef  
Sušená  
rajčata  
v oleji
• 180 g  
• 100 g = 31,73 Kč  
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá 
kukuřice 
• 100 g = 16,04 Kč 

Vitana  
polévka
• 74–134 g 
• 100 g  
od 26,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Barilla 
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy 

16 ks

2× 170 g
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KUP 2 KS
GUARANA 0,5 L RŮZNÉ DRUHY

A ZÍSKEJ
ORIGINÁLNÍ PONOŽKY

Akce platí v hypermarketu Albert od 10. 12. do 16. 12. 2025 nebo do vydání zásob. 
Výdej ponožek na informacích hypermarketu Albert. Zobrazení ponožek je ilustrační.
 

HÚÚÚSTÝ 
PONOŽKY
NA NOŽKY

2690

45,90

1290

16,90

2990

44,90

1290

1990

26,90

1990

38,90

2990

42,90

9990

119,60 -16 %

2490

28,90 -13 %

1290

18,90

2990

43,90

2990

33,90

2690

49,90

5990

94,90

1890

24,90 -24 %

2390

40,90

5990

69,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kofola 
• 1 l = 11,95 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Mattoni
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Cappy Pulpy
• 1 l • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Korunní
• ochucená 
minerální voda • 1,5 l 
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 

Vinea
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Monster
• energetický nápoj  
• 0,5 l • 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Pepsi 4pack
• 4× 2,25 l 
• 1 l = 11,11 Kč 

Hanácká kyselka
• ochucená minerální voda  
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy • 12,90 Kč 

KK Arašídy
• 100 g  
• 29,90 Kč 

Bohemia Chips
• 55–60 g  
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

Originální 
hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g = 22,17 Kč  
• 39,90 Kč 

Golden Stars
• 70 g 
• 100 g = 28,43 Kč 
• vybrané druhy  
• 19,90 Kč 

YO Sirup
• 0,7 l  
• 1 l = 85,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč

Dupetky
• 70–80 g  
• 100 g od 23,63 Kč 
• vybrané  
druhy 

Pringles
• 165 g • 100 g = 36,31 Kč 
• vybrané druhy 

1 ks za 24,98 Kč

2 l

Hello Džus a nektar
• 1 l • vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

1990

29,90

3990

51,90

Guarana
• energetický nápoj  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 



AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.
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1890

24,90

1690

24,90 -32 %

1890

27,90

2490

31,90

1690

23,90

1090

16,90 -35 %

1690

21,90 -22 %

1990

32,90 -39 %

1290

23,90

9490

135,-

3990

58,90

1390

20,90

1590

22,90 -30 %

1390

21,90 -36 %

4490

69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč  
• 12,90 Kč 

Desperados
• 330 ml 
• 100 ml = 5,13 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Krušovice 12 Ležák
• světlý ležák • 1,5 l 
• 1 l = 26,60 Kč 
• 0,5 l = 13,30 Kč • 39,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé  
výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 

Proud
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 49,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Bernard  
Sváteční ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 7 Kč 

Braník 11
• světlý ležák  
• 2 l 
• 1 l = 22,45 Kč • 0,5 l = 11,23 Kč • 44,90 Kč 

Starobrno Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l 
• 1 l = 31,64 Kč • 0,5 l = 15,82 Kč 
• 94,90 Kč 

Birell/Birell Active
• nealkoholické pivo • 0,5 l 
• 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Zlatý Bažant
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 12,90 Kč 

Zlatý Bažant 
Radler
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy 

Krušovice  
Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Krušovice 11 
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 

1 ks za 15,82 Kč
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KUP 
LAHEV

A VYBER SI 
SVŮJ 

MERCH SOUTĚŽ PLATÍ OD 27. 10. - 31. 12. 2025

PRAVIDLA A VÍCE INFORMACÍ O SOUTĚŽI NA CZ.JAGERMEISTER.COM   
FOTO MERCHE JE POUZE ILUSTRAČNÍ A MŮŽE SE OPROTI SKUTEČNOSTI LIŠIT. 
Soutěž je určená jen pro osoby starší 18 let.  pijsrozumem.cz

159,-
209,-

219,-
339,-

159,-
209,-

169,-
239,-

199,-
269,-

8990

119,90

14990

169,- -11 %

12990

224,-

299,-
599,-

159,-

179,- -11 %

9990

179,-

6990

89,90 -22 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11890

199,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

219,-

199,-
439,-

9990

209,-

Doppio Passo  
Primitivo Puglia
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 212 Kč 

Brilla 
Prosecco
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 265,34 Kč 
• 219 Kč 

Colle dei Cipressi 
Primitivo Puglia
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč • 89,90 Kč 

Bohemia  
Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 89,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Jägermeister
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč bez Aplikace /  
398 Kč Aplikace • 229 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, Honey 35%, 
Café Honey 35% 
• 0,7 l 
• 1 l = 427,15 Kč 
• 299 Kč 

Pražská  
Vodka
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč • 159 Kč 

Božkov Republica  
Exclusive
• 35% • 0,5 l • 1 l = 438 Kč 
• 219 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Stará žitná  
myslivecká
• 38%  
• 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč  
• 159 Kč 

La Bourgade 
Pinot Noir
• Francie 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l  
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

La Grande 
Célébration
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 259,80 Kč  
bez Aplikace /  
237,80 Kč  
Aplikace 
• 119,90 Kč 



Kosmetika Kosmetika Kosmetika Kosmetika Kosmetika 
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2090

26,90199,-
269,-

8490

129,90

11490

148,90

8990

119,90

449,-
499,-

329,-
379,-

6990

125,90

CENA ZA 1 bal. 
PŘI KOUPI 2 bal.

5990

84,90

399,-
459,-

14990

199,-

13990

239,-

199,-
289,-

6990

99,90 -30 %

BEZ

APLIKACE 990

890

9,90 -10 %

2990

44,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 10. 12. do 23. 12. 2025.

Albert  
Dětské vlhčené ubrousky Cute Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,29 Kč • 21,90 Kč 

Albert Dětské plenkové kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý • 1 role = 4,37 Kč • 69,90 Kč 

Parodontax 
Zubní  
pasta*
• 75 ml 
• 100 ml  
= 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Corega 
Fixační  
krém*
• 70 g  
• 100 g = 214,15 Kč 
• 149,90 Kč 

Signal  
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 153,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Linteo 
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role 
• 1 role  
= 34,95 Kč  

Always  
Dámské  
vložky*
• 10–14 ks  
• 1 ks od 6,43 Kč 
• 94,90 Kč 

Linteo  
Papírové 
kapesníky
• box • 2vrstvé 
• 200 ks 

Kubík  
Dětské 
ovocné  
pyré
• 100 g 
• vybrané  
druhy 

Huggies Extra Care  
Dětské plenky
• vel. 1–2 • 82–84 ks 
• 1 ks od 5,35 Kč • 449 Kč 

Pampers  
Dětské plenky/pants
• vel. 3–8 • 32–66 ks • 1 ks  
od 4,99 Kč • cena za 1 bal. 359 Kč 
• 329 Kč 

TePe 
Zubní kartáček*
• 1 ks • 59,90 Kč 

Kendamil Premium 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 

Colgate  
Ústní voda*
• 145,90 Kč 

o.b. Dámské tampony*
• 1 ks = 3,11 Kč • 207 Kč 

 16 rolí

64 ks

1 l
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Dejte vráskám sbohem. 
Vsaďte na HYALURON  

a PRO-RETINOL

• aktivují pleťové buňky

• navrátí vaší pleti pevnost

7990

108,90 -26 %

3790

49,90

7990

119,90 -33 %

11990

149,90 -20 %

14990

189,-

229,-
299,-

299,-
379,-

999,-
1399,-

199,-
249,-

239,-

289,- -17 % 7990

89,90 -11 %

8990

129,90

1+1

14950

CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

9490

115,90

229,-
299,-

8990

109,90 -18 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 10. 12. do 26. 12. 2025.

Nivea Hyaluron Pánský krém
• 50 ml • 100 ml = 478 Kč 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej
• 200 ml
• 100 ml = 39,95 Kč
• vybrané druhy 
• neplatí pro hypermarkety 
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava

Old Spice Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 22,48 Kč  
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 

Alpa 
Francovka
• 160 ml 
• 100 ml = 23,69 Kč 
• 39,90 Kč 

Garnier 
Barva na vlasy
• různé odstíny 
• 94,90 Kč 

adidas Vibes  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 

Vaseline 
Tělové  
sérum
• 200 ml  
• 100 ml  
= 74,75 Kč  
• cena  
za 1 ks 299 Kč 
• vybrané  
druhy  

Pepino  
Pánská 
ochrana
• Classic • 12 ks 
• 1 ks = 10 Kč 

Durex 
Lubrikační gel
• 50 ml • 100 ml 
= 299,80 Kč • vybrané 
druhy • 149,90 Kč 

Astrid Hyaluron  
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 458 Kč 
• vybrané druhy • 199 Kč 

Age Specialist 
Pleťový krém
• duopack • 2× 50 ml 
• 100 ml = 299 Kč 
• 309 Kč 

Philips One Blade 
Zastřihovač
• QP2834/23 • 1 ks 
• neplatí pro hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava • 1099 Kč 

Mixa Tělový krém
• 400 ml • 100 ml = 49,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy
• 100 ml = 28,63 Kč 
• vybrané druhy • 229 Kč 

Old Spice  
Tuhý Deodorant
• 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč 
• vybrané druhy 

800 ml
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OBJEVUJTE 
SPOLU 
S OBLÍBENÝMI 
PÁNSKÝMI 
PRODUKTY

6990

109,90

12990

164,-

249,-
329,-

3990

59,90

9990

119,90

4990

69,90

219,-
307,-

5990

79,90

7490

89,90 -16 %

6990

99,90 -30 %

9990

153,-

5990

69,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 10. 12. do 23. 12. 2025.

Old Spice 
Sprchový gel
• 229 Kč 

Fa Sprchový gel
• 400 ml • 100 ml = 14,98 Kč • vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Lactacyd  
Gel na intimní 
hygienu
• 200 ml 
• 100 ml = 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Schauma  
Šampon  
na vlasy
• 400 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Syoss Šampon/ 
Kondicionér 
na vlasy
• 440 ml • 100 ml  
= 22,71 Kč • vybrané 
druhy • 109,90 Kč 

Tresemmé Suchý 
šampon na vlasy
• 250 ml 
• 100 ml = 51,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč

Elseve  
Šampon  
na vlasy
• vybrané 
druhy 
• 269 Kč 

Palmolive 
Sprchový gel
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Kneipp 
Sprchový gel
• 200 ml 
• 100 ml = 37,45 Kč 
• vybrané druhy 

Axe 
Sprchový 
gel
• 400 ml 
• 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

1 l

750 ml

1 l

Fa Sprchový gel
• 100 ml = 13,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Fa Antiperspirant sprej
• 150 ml • 100 ml = 33,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 



Drogerie Drogerie 

Slavnostní vůně 

pro každý den
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249,-
279,-

159,-
225,-

3990

59,90

449,- 429,-
499,-

339,-
379,-

169,-

8990

119,90

169,-

199,- -15 %

6490

74,90

199,-
349,-

449,-

499,- -10 %

6990

89,90

399,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Air Wick  
Osvěžovač vzduchu  
– komplet
• 228 ml 
• 100 ml = 109,22 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Air Wick Vonná svíčka
• 220 g • 100 g = 72,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Ariel Prací prostředek
• 100 dávek prášek, box/ 
100 dávek gel • 1 dávka = 4,49 Kč  

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy  
• 59,90 Kč 

Domestos  
WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Somat 
Excellence 
4v1 Tablety 
do myčky
• 88 ks  
• 1 ks = 5,11 Kč 
• vybrané  
druhy 

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 75 dávek  
• 1 dávka = 4,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,30 Kč 
• vybrané druhy 

Glade  
Vonná svíčka
• duopack  
• 2× 112 g  
• 100 g = 75,45 Kč 
• vybrané druhy 

Finish  
Ultimate  
Tablety  
do myčky
• 72 ks 
• 1 ks = 5,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 439 Kč 

Coccolino Wonder 
Wash Prací gel
• 37 dávek  
• 1 dávka = 5,38 Kč  
• vybrané druhy • 199 Kč 

Coccolino  
Aviváž
• 68 dávek 
• 1 dávka = 1,33 Kč 
• vybrané druhy 
• 76,90 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Ariel  
Prací kapsle  
Extra Clean
• 60 dávek • 1 dávka = 6,65 Kč 
• 399 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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699,-

729,-

349,-

399,- -12 %

699,-

829,- -15 %

199,-
219,-

549,-
599,-

11990

129,90 249,-

5990

69,90 -14 %

1990

20,90

2990

33,90 -11 %

6990

PŘIVÍTEJTE 

NOVÝ ROK 

Imaginace
• baterie: 25 ran 
• efekt: barevné chvosty, zlaté 
a blikavé brokátové  
koruny, květinové vrby  
• věk: 18+ 

Diamantový 
déšť
• baterie: 24 ran 
• efekt: červené 
pivoňky, barevné 
rachotivé palmy, 
zlaté vlny • věk: 18+  

Lovec duchů
• baterie: 25 ran 
• efekt: barevné  
rachotivé brokáty 
• věk: 18+ 

Křišťálový 
sen – kompakt  
16 ran
• efekt: zlaté třpytivé  
palmy s modrými špicemi  
• věk: 18+ • 219 Kč 

Pyromix
• sada zábavní  
pyrotechniky s různými 
výškovými efekty 
• věk: 18+ • 599 Kč Magic Flames

• 5 ks  
• sada ručních 
fontán s pěti různými 
barvami • věk: 15+ 
• 129,90 Kč 

Stromboli
• baterie fontán 
• tišší pyrotechnika, 
respekt ke zvířatům 
• věk: 18+ 

Římanka
• 3 ks v balení • sada 
3 římských svící, 20 ran 
• efekt: červené a zelené 
světličky • věk: 18+ 

Prskavky
• 28 cm, 10 ks v balení 
• 40 cm, 5 ks v balení za 21,90 Kč 
• 70 cm, 5 ks v balení za 49,90 Kč 
• věk: 15+ • 20,90 Kč 

Bouchací 
kuličky
• 100 ks v balení 
• věk: 15+ 

Nabídka pyrotechniky platí pouze na vybraných prodejnách. Ohledně nabídky ve Vaší prodejně se prosím informujte na Informacích hypermarketu Albert. Seznam vybraných prodejen  
naleznete také na tomto odkazu:: www.albert.cz/dostupnost-pyrotechniky. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tambora
• baterie  
barevných  
fontán 
• věk: 18+  

Lucifer
• baterie: 36 ran 
• efekt: barevné chvosty,  
zlaté palmy a blikavky,  
modré světličky • věk: 18+  
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4490

64,90

269,-
379,-

4490

64,90

6490

79,90

1390

19,90

11990

149,90

8990

134,90

4490

64,90

9990

155,-

9990

159,-

349,-
535,-

239,-
349,-

11990

176,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedigree Kapsičky pro psy
• 100 g = 8,73 Kč • různé druhy  
• 349 Kč 

Pedigree 
DentaStix  
Dentální  
pochoutky pro psy
• 110 g • 100 g = 40,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Brit  
Granule  
pro psy
• 1 kg = 89,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 269 Kč 

Pedigree 
Pochoutky 
pro psy
• 123 g 
• 100 g = 36,51 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Brit  
Pochoutky 
pro psy
• 180 g  
• 100 g = 36,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Beef Stick 
Pochoutka  
pro psy
• 12 g 
• 100 g = 115,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Purina ONE 
Granule  
pro psy
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Vita Garden  
Classic Lojové  
koule v krmítku
• 5 ks • 1 ks = 19,98 Kč 
• 89,90 Kč 

Louie Kapsičky 
pro psy
• 300 g 
• 100 g = 14,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

HUHU 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g  
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Loved 
By Cats  
Stelivo 
pro kočky
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 99,90 Kč 

Propesko 
Granule pro psy
• 10 kg + 1 kg NAVÍC 
• 1 kg = 21,73 Kč 
• 249 Kč 

Perfect Fit 
Granule 
pro psy
• 825 g  
• 100 g = 14,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

10 kg

3 kg

40× 100 g

11 kg
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2990

34,90 -14 %

12990

199,-

14990

219,- -31 %

5990

85,90

199,-
279,-

9990

176,-

6490

76,90

10990

199,-

1390

17,90

4490

54,90

599,-
1099,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Loved By Cats 
Stelivo pro 
kočky
• silikátové 
• 1 l = 25,98 Kč 
• 139,90 Kč 

Friskies 
Granule  
pro kočky
• 1,7 kg  
• 1 kg  
= 88,18 Kč 
• vybrané  
druhy 

Sheba 
Kapsičky  
pro kočky
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Purina ONE 
Granule pro kočky
• 1,5 kg • 1 kg = 132,67 Kč 
• vybrané druhy • 199 Kč 

Perfect Fit 
Granule 
pro kočky
• 750 g 
• 100 g = 13,29 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Purina ONE  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 19,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Dreamies 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g  
• 100 g = 49,84 Kč 
• vybrané druhy 

Whiskas Granule pro kočky
• 1,4 kg • 1 kg = 78,50 Kč • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

PreVital  
Konzerva pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Gourmet Revelations 
Konzervy pro kočky
• 2× 57 g • 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Whiskas  
Kapsičky pro kočky
• 80pack • 6,8 kg • 100 g 
= 8,81 Kč • různé druhy • 579 Kč 

5 l

80× 85 g

6× 50 g

4× 85 g

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 12. do 16. 12. 2025,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Šumperk, Vřesová 2908/11. Uvedené ceny jsou v Kč.  50/25

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 3. 12. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.
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1399,-

1749,-

699,-
849,-

3290

41,90 -21 %

2590

34,90

3990

49,90 -20 %

5990

69,90 -14 %

5990

69,90

14990

229,- -34 %

10990

2499,-

4599,-

1999,-

2299,-

349,-

459,- -23 %

1799,-

3299,- -45 %

579,-

729,- -20 %

1290

24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. • ▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí  
pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – AVION Shoping Park, Forum Nová Karolina; České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Brno – Galerie 
Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park; Praha – Arkády Pankrác, Metropole  Zličín, Galerie Harfa; Olomouc – Galerie Šantovka; Pardubice – OC Forum; Náchod – Polská; Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Lepicí strojek 
Kokuyo 
Dotliner*
• 1 ks  
• lepí rychle, čistě,  
bez zkrabacení papíru  
• vhodné pro papír,  
fotografie nebo dárky
• různé barvy 

Pánev  
Orro 28 cm
• v nabídce  
i další velikosti 

Carlson  
Pink Lady 
Zimní směs do 
ostřikovačů*
• –20 °C  
• 1 l = 49,97 Kč 

Lepicí páska 
s odvíječem
• 1 ks  
• 19 mm × 33 m  
• 55,90 Kč 

Fino Alobal 
embosovaný  
10 m

Vileda H2Pro  
Třásňový rotační mop*
• zajišťuje oddělení čisté 
a špinavé vody • pedálový 
ždímací mechanismus
• 1399 Kč 

Ultramax Complete Set 
Box*
• sada plochého mopu a vědra 
• 3dílná skládací tyč 
• 100% mikrovlákno 
• 699 Kč 

Vileda Style 
Tip Top 
Houbičky
• 5 ks v balení 

Sodastream  
Terra Black Pepsi  
megapack
• sada obsahuje: – výrobník  
Terra černý – QuickConnect  
bombička CO

2
 až pro 80 l 

– láhev FUSE s kovovými  
prvky v designu PEPSI MADE  
BY ME 1 l – příchuť PEPSI 440 ml 
• 1999 Kč

Hřbitovní  
svíčka  
s nápisem*
• 1 ks • 140 g  
• doba hoření  
cca 43 hodin 
• 24,90 Kč 

ETA 
Kuchyňský robot 
Mezo Vario III
•  příkon 1000 W  
• 6 rychlostí 
• nerezová nádoba  
o objemu 4 l  
• planetární  
systém míchání 
• široké příslušenství 
• 2499 Kč 

Vonná svíčka
• 115 g  
• v dárkovém  
balení  
• doba hoření  
cca 30 hodin 
• různé vůně

Sencor Tyčový  
vysavač  
SVC 7222BK
• digitálni motor 200 W  
• odnímatelná  
ruční jednotka  
• 22,2V Li-Ion baterie  
(2600 mAh)
• nádoba na prach  
o objemu 550 ml

Kastrol Orro 
24 cm
• 1 ks • v nabídce  
i další velikosti 

Svíčka  
olejová Mini
• 105 g  
• doba hoření  
cca 40 hodin 
• 12,90 Kč 

3 l



DARUJME
RADOST

31

8990

139,90 -35 %

249,-

369,-

14890

199,- -25 %

299,-

599,- -50 %

249,-

369,- -32 %

14490

189,- -23 %

479,-449,-
599,-

249,-

399,- -37 %

3499,-

5999,- -41 %

Relaxační  
polštářek  
kočka*
• 50 cm

Polštář  
Aloe Vera*
• 70 × 90 cm  
• v nabídce také  
Peřina 140 × 200 cm  
za 459 Kč

Set ručníků  
Brandy*
• 1 ks ručník 30 × 50 cm  
+ 1 ks ručník 50 × 100 cm  
• ve čtyřech barvách

Zvířátka v tubě
• 1 balení • různé druhy  
• věk: 3+

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – AVION Shoping Park, Forum Nová Karolina;  
České Budějovice – DOC Mercury; Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park;  
Praha – Arkády Pankrác, Metropole Zličín, Galerie Harfa; Olomouc – Galerie Šantovka; Pardubice – OC Forum; Náchod – Polská; Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Maisto  
Motocykl se stojánkem
• 1 : 12 • 25,5 × 18,5 × 5,5 cm • různé druhy • věk: 8+ 

Včelí medvídek  
Čmelda plyšový 
s písničkami
• 1 ks • 26 cm  

Make It Real 
Výroba  
náramků
• věk: 8+ 

Boby Sulov  
Šampion
• 40 × 85 × 12 cm  
• nosnost 40 kg  
• s vestavěným  
sedátkem 

Kávovar kapslový  
Marco Polo CC3001WH
• kompatibilní s kapslemi Nespresso® 
Original*, NESCAFÉ® Dolce Gusto®*  
anebo vhodný pro mletou  
zrnkovou kávu  
• objem nádržky na mléko 280 ml 
• objem nádržky na vodu 1,2 l

Pánská a dámská  
zateplená 
phylonová obuv* 
• 1 pár • vel. 37–46 
• různé druhy a barvy

Deka  
Whiskey*
• 1 ks  
• 150 × 200 cm 
• různé barvy 
• 469 Kč 

 

NA VYBRANÉ
SPODNÍ PRÁDLO 

ZNAČKY BELLINDA

-25 %



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025

88
MASA

4 kg

2× 90 g

2× 90 g

2990

3990
59,90 -33%

10990
179,-

1790

999,-

1899,- -47%

7490
99,90 -25%

3990
49,90 -20%

5990
79,90 -25%

DARUJME RADOST

Excellent Tiramisu
• chlazené • 2× 90 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Excellent 
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g
• průměrná cena za balení 149,50 Kč

Excellent 
Grana Padano 
DOP 32%  
– výseč
• cena za 100 g  

Sommelier Collection 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Excellent 
Curado Sušená plec na kosti
• 4 kg • 100 g = 24,98 Kč 

Excellent
Losos  uzený 
– plátky
• chlazený 
• balený • 100 g 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent 
Chocolate 
Lava Cake
• 2× 90 g 
• 100 g = 33,28 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 31. 12. 2025

4990

64,90 -23 %

54902990

39,90 -25 %

1290

1990

24,90 -20 %
1490

29,90 -50 %

5990

69,90 -14 %

4990

69,90 -28 %

1990

24,90 -20 %

4490

69,90 -35 %

2490

34,90 -28 %

Nabídka na této straně platí do 24. 12. 2025.

Excellent 
Zralé mango
• 185 g • 100 g = 26,98 Kč 
• v nabídce také další 
druhy krájeného ovoce 

Banány 
červené
• 1 kg 

Physalis
• 100 g 

Kaki balené
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Excellent 
Avokádo
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 24,95 Kč 

Excellent 
Mango
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 29,95 Kč 

Kokosový 
ořech
• 1 ks 

Nashi
• 1 ks 

Passion 
fruit
• 1 ks 

Excellent Mix 
borůvky a physalis
• 125 g • 100 g = 35,92 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

31. 12. 2025

88
MASA

4 kg

2× 90 g

2× 90 g

2990

3990
59,90 -33%

10990
179,-

1790

999,-

1899,- -47%

7490
99,90 -25%

3990
49,90 -20%

5990
79,90 -25%

DARUJME RADOST

Excellent Tiramisu
• chlazené • 2× 90 g  
• 100 g = 22,17 Kč 

Excellent 
Uzená vepřová panenka
• cena za 100 g • balení cca 500 g
• průměrná cena za balení 149,50 Kč

Excellent 
Grana Padano 
DOP 32%  
– výseč
• cena za 100 g  

Sommelier Collection 
Primitivo
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Vánoční šunka v bránici
• výběrová jakost • cena za 100 g 

Excellent 
Curado Sušená plec na kosti
• 4 kg • 100 g = 24,98 Kč 

Excellent
Losos  uzený 
– plátky
• chlazený 
• balený • 100 g 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Excellent 
Chocolate 
Lava Cake
• 2× 90 g 
• 100 g = 33,28 Kč

AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 31. 12. 2025

NOVINKY

5990

3490

39,90 -12 %

3490

39,90 -12 %

2990

34,90 -14 %

4990

59,90 -16 %

4990

59,90 -16 %

Albert  
Bezlepkové těsto
• chlazené • balené 
 • 400 g • 100 g = 14,98 Kč  
• různé druhy 

Albert 
Linecké těsto  
oříškové
• chlazené • balené 
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč  

Albert 
Perníkové těsto medové
• chlazené • balené • 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Albert 
Linecké těsto s máslem
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč • různé druhy 

snadné použití

VÁNOČNÍ TĚSTA

Albert 
Linecká těsta
• tuková • chlazená 
• balená • 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• různé druhy 

  vyrobeno dle  
tradiční receptury

Albert 
Těsto na vanilkové 
rohlíčky s máslem
• chlazené • balené 
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

24. 12. 2025

3499,-

4999,- -30%

12990
219,-

399,-

599,- -33%

699,-

1199,- -41%

199,-

329,- -39%

319,-

639,- -50%

BEZ

APLIKACE349,-

299,-
399,- -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mikina beránek
• 1 ks • s kapucí • hřejivá a hebká 
• uni velikost • různé motivy 

Deka beránek
• 1 ks • 130 × 170 cm  
• vrchní strana měkký mikroplyš, 
spodní strana hřejivý beránek
• různé motivy 

Sencor Robotický vysavač 
SRV 7450WH
• čtyři intenzity sání a tři intenzity mopování 
• prémiová 2600mAh Li-Ion baterie s výdrží 
až 140 min. • snadná obsluha v aplikaci Sencor 
HOME nebo dálkovým ovladačem 

Raffaello
• 230 g 
• 100 g = 56,48 Kč 
• 149,90 Kč 

Interaktivní  
Baby jednorožec
• 1 balení • sada s doplňky 
• plyšový poník, který se mění  
v jednorožce • 25 cm • 30 zvuků  
a interakcí • ve třech barvách 

adidas
• deodorant 
natural sprej 75 ml 
• sprchový gel 
250 ml 

Nivea
• tělové mléko 400 ml 
• sprchový gel 250 ml 
• kuličkový antiperspirant 50 ml 
• Labello Balzám na rty 4,8 g 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 24. 12. 2025

DARUJME

RADOST

Poníka pohlaď, učeš,  
nakrm a sleduj, jak mu  
poroste barevný roh.

699,-

1199,- -41 %

449,-

749,- -40 %

499,-

799,- -37 %

164,-

279,- -41 %

499,-

699,- -28 %

259,-

349,- -25 %

*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Ostrava – OC Forum Nová Karolina, České Budějovice – DOC Mercury, Tábor – Soběslavská, Most – OC Central, Praha 5 – Metropole Zličín, Karlovy Vary – OC Varyáda, 
Liberec – ul. Budyšínská, Jihlava – OC City Park, Praha 8 – Galerie Harfa, Praha 4 – Arkády Pankrác, Olomouc – Galerie Šantovka, Brno – Galerie Vaňkovka.

Interaktivní  
Baby jednorožec
• 1 balení • sada s doplňky 
• plyšový poník, který se mění  
v jednorožce • 25 cm • 30 zvuků  
a interakcí • ve třech barvách 

Párty Alias  
(redesign 2025)*
• 1 balení  
• párty hra  
• věk 11+ 

Na lovu*
• 1 balení • společenská hra 
na motivy populárního  
soutěžního pořadu TV Nova  
• věk 12+ 

Puzzle-Ball  
Pokémon: Poké Ball červený*
• 1 ks • 54 dílků • věk 6+ 

Auto RC s volantem a pedály*
• 1 balení • délka auta 26 cm • světelné efekty 
• věk 3+ 

Hydroponická  
botanika*
• 1 balení  
• experimentální sada 
• věk 8+ 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Poníka pohlaď, učeš,  
nakrm a sleduj, jak mu  
poroste barevný roh.



ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

24. 12. 2025

3499,-

4999,- -30%

12990
219,-

399,-

599,- -33%

699,-

1199,- -41%

199,-

329,- -39%

319,-

639,- -50%

BEZ

APLIKACE349,-

299,-
399,- -25%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 21. 11. 2025.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 28.
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Mikina beránek
• 1 ks • s kapucí • hřejivá a hebká 
• uni velikost • různé motivy 

Deka beránek
• 1 ks • 130 × 170 cm  
• vrchní strana měkký mikroplyš, 
spodní strana hřejivý beránek
• různé motivy 

Sencor Robotický vysavač 
SRV 7450WH
• čtyři intenzity sání a tři intenzity mopování 
• prémiová 2600mAh Li-Ion baterie s výdrží 
až 140 min. • snadná obsluha v aplikaci Sencor 
HOME nebo dálkovým ovladačem 

Raffaello
• 230 g 
• 100 g = 56,48 Kč 
• 149,90 Kč 

Interaktivní  
Baby jednorožec
• 1 balení • sada s doplňky 
• plyšový poník, který se mění  
v jednorožce • 25 cm • 30 zvuků  
a interakcí • ve třech barvách 

adidas
• deodorant 
natural sprej 75 ml 
• sprchový gel 
250 ml 

Nivea
• tělové mléko 400 ml 
• sprchový gel 250 ml 
• kuličkový antiperspirant 50 ml 
• Labello Balzám na rty 4,8 g 

 AKČNÍ KATALOG PLATÍ OD 3. 12. DO 24. 12. 2025

DARUJME

RADOST

Poníka pohlaď, učeš,  
nakrm a sleduj, jak mu  
poroste barevný roh.

799,-

1099,- -27 %

499,-

699,- -28 %
399,-

499,- -20 %

249,-

349,- -28 %

799,-

999,- -20 %

319,-

399,- -20 %

2399,-

2999,- -20 %

599,-

799,- -25 %

699,-

899,- -22 %

Tlakový nerezový hrnec
• 5 l • vhodný pro rychlé vaření na všech
typech sporáků,  
včetně indukce 

Pánev Grande
• 28 cm • s nepřilnavým povrchem 
• vhodná na všechny
typy sporáků včetně 
 indukce i do myčky
• v nabídce i další  
velikosti 

Sada hrnků  
s podšálkem
• 6 hrnků,  
6 podšálků  
• 125 ml 

Stojan  
bambus/kov
• 2 patra  
• ø 16,5 cm  
a 21,5 cm 

Sada nerezových příborů Satin
• 24 ks v balení • 6× lžíce,  
6× vidlička, 6× nůž a 6× čajová lžička 

Konvice na čaj s píšťalkou
• objem 1,8 l • vhodná pro všechny typy  
varných desek 

ETA Tyčový akumulátorový  
vysavač 2v1 Gold Power
• extrémní účinnost vysávání díky dokonalé konstrukci sání 
• odnímatelná ruční jednotka • bezsáčkový • vyměnitelný 
Li-Ion akumulátor 21,6V

ETA Rychlovarná 
konvice Crystela
• objem 1,7 l

ETA Dárková sada 
péče o vlasy Fenité
• obsahuje: fén, koncentrátor, difuzér, kartáč na vlasy, 
dva vlasové klipy a dárkové pouzdro

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

 
NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE 

-15 %

NOVINKA

3390

39,90 -15 %

3390

39,90 -15 %

3390

39,90 -15 %

5940

69,90 -15 %

3390

39,90 -15 %

4240

49,90 -15 %

Sleva platí na položky z řady Menu inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí do 31. 12. 2025, nebo do vyprodání zásob.

nestrouhám 

Menu inspirace 
Mix coleslaw
• 250 g • 100 g = 13,56 Kč 

Menu inspirace 
Julienne mrkev
• 300 g 
• 100 g = 11,30 Kč 

Menu inspirace 
Mix Crudités 
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč 

Menu inspirace 
Máslová dýně
• 400 g • 100 g = 14,85 Kč 

Menu inspirace 
Brambory  
grenaille
• 425 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Menu inspirace 
Mix salátový – mrkev, 
bílé zelí, celer a řepa
• 200 g • 100 g = 21,20 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



INSPIRACE NA 

JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4–6 porcí) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA

NOVINKA

7990

7990

9990
Albert  
Menu box 
Zeleninová 
polévka
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Dýňová polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Thajské kuře 
Siam
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.VYBER SI 
A MŮŽEŠ JÍ(S)T! SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY

*navíc

79,-

89,-
89,-

79,- 69,-

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  

NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Sýr Maasdam – kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Longaniza Iberica 
– sušená klobása
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Truffle Mayo  
– majonéza 
s lanýžovou  
příchutí
• 100 g 

Ančovičky a olivy  
– špízky
• 110 g  
• 100 g  
= 80,91 Kč Yakitori  

– kuřecí špízy
• 115 g • 100 g = 77,39 Kč 

Šťavnatá bageta s trhaným vepřovým a špenátem
• chlazená • balená • 125 g • 100 g = 47,92 Kč 

Královský sendvič 
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený • 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 

Rustikální bageta s plátky kuřecího masa a sýrem 
cheddar
• chlazená • balená • 145 g • 100 g = 41,31 Kč 

Wrap 
halloumi
• chlazený 
• balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Tuňákový wrap
• chlazený • balený 
• 190 g • 100 g = 31,53 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



ZA CENU ne

2490

37,90 -34 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990

46,90 -36 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290

39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990

49,90 -40 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990

25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290

39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590

32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890

46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790

21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690

49,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990

37,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Ovesné 
vločky
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Nature's Promise  
Bio  
Cornflakes
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 

Nature's Promise 
Bio Eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Passata
• 690 g 
• 100 g = 4,34 Kč 

Nature's Promise 
Bio Tvaroh  
odtučněný
• 250 g  
• 100 g = 7,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Gouda 48%  
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Těstoviny pšeničné
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 31,12 Kč 
• 38,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rajčatová omáčka
• 340 g  
• 100 g = 10,86 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýže 
dlouhozrnná
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



5990

74,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490

49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5490

79,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3690

46,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990

23,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490

41,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990

42,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ

APLIKACE

ZA CENU ne

2690

2390

37,90 -36 %

ZA CENU ne

2190

32,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

2790

39,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

ZA CENU ne

9990

134,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

Nature's 
Promise Bio 
Müsli
• 350 g  
• 100 g = 17,12 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Rýžové chlebíčky
• máčené v čokoládě 
• 100 g • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Knäckebrot
• 250 g • 100 g = 13,96 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Kokosový olej
• 400 ml • 100 ml = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Rýžový sirup
• 250 ml 
• 100 ml = 21,96 Kč 
• 54,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná 
rajčata
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Cizrna
• 350 g • 100 g = 10,76 Kč bez Aplikace / 
9,56 Kč Aplikace 

Nature's Promise 
Bio Pomazánka 
• 235 g 
• 100 g = 15,71 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Bio Celozrnné těstoviny
• 400–500 g • 100 g od 5,58 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Celozrnná oplatka
• 30 g • 100 g = 66,34 Kč 

Nature's Promise 
Bio Sušenky
• 100 g • vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Tortilla 
chipsy
• 150 g 
• 100 g = 19,94 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



8990

129,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7490

89,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990

89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990

99,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990

89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990

94,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
219,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

6990

89,90 -22 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

179,-
259,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990

109,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

8990

119,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4190

64,90 -35 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

La Vida Bio  
Pistáciová 
pomazánka
• 270 g 
• 100 g = 62,60 Kč 
• 169 Kč 

Bio Lízátka 
mix
• 80 g 
• 100 g = 112,38 Kč 

 
Country Life Bio 
Agávový sirup
• 250 ml • 100 ml = 31,96 Kč 
• 79,90 Kč 

Schnitzer Bio 
Bagetky klasik
• 200 g 
• 100 g = 34,95 Kč 

Country 
Life Bio  
Banánová 
mouka
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 
• 69,90 Kč 

Bio Ghí
• přepuštěné máslo 
• 340 ml  
• 100 ml = 52,65 Kč 
• 179 Kč 

Activus Bio 
Ovesný bowl
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 

Activus Bio Polévka
• 400 ml • 100 ml = 17,48 Kč 
• vybrané druhy 

Activus Bio Kari
• 283 g 
• 100 g = 28,24 Kč 
• vybrané druhy 

HealthyCo Bio 
Kokosová voda
• 1 l 

Captain Bio  
Kombucha Zero
• 1 l • vybrané druhy 

Captain Bio  
Kombucha
• 400 ml 
• 100 ml = 10,48 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

2190

26,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1190

15,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3390

49,90 -32 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490

49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990

45,90 -34 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990

29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3790

49,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990

93,90 -36 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2190

29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490

33,90 -26 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ LEPKU BEZ LEPKU BEZ LEPKU

Biosaurus Bio Křupky
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Day Up Ovocný dezert
• 100–120 g • 100 g od 18,25 Kč  
• vybrané druhy 

Rice Up Rýžová tyčinka
• 18 g • 100 g = 66,12 Kč • vybrané druhy 

Mug Cake 
s proteinem
• 60 g 
• 100 g = 66,50 Kč 

Sam Mills  
Těstoviny
• 400–500 g 
• 100 g od 6,78 Kč 
• vybrané druhy 

Extrudo
Panko 
strouhanka
• 200 g 
• 100 g = 17,45 Kč 

HealthyCo 
Čokoládové lentilky
• 40 g  
• 100 g = 74,75 Kč 
• vybrané druhy 

Rice Up Rýžové chipsy
• 60 g • 100 g = 33,17 Kč 
• vybrané druhy 

Biopekárna Zemanka  
Bio Sušenky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Schär Chipsy
• 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 
• vybrané druhy 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kukuřičné  
lupínky
• 65 g  
• 100 g = 38,31 Kč 
• vybrané druhy 



189,-
249,-

6990

99,90

10990

174,- -36 %

4990

62,90

2990

49,90

4990

63,90

4990

74,90 -33 %

990

17,90

1590

27,90 -43 %

13990

189,- -25 %
3990

49,90 -20 %

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nescafé Crema 
Refill
• instantní káva 
• 275 g  
• 100 g = 68,73 Kč 
• 189 Kč 

Granko
• instantní  
kakaový nápoj 
• 200 g  
• 100 g = 34,95 Kč 
• 69,90 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 

Milka Sušenky
• 140–175 g  
• 100 g od 28,52 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Manner Snack
• multipack 5 ks  
• 125 g • 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g  
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Ferrero Rocher 
Čokoláda
• 90 g • 100 g = 55,45 Kč  
• vybrané druhy 

Margot mini
• 40 g 
• 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 10,90 Kč 

Kotányi  
Koření  
Kuře  
grilované
• 30 g 
• 100 g = 45,43 Kč 
• vybrané druhy 

Artemis 
Řecký olej
• 1 l 

Vitana 
Tekutý bujón
• 180 ml 
• 100 ml = 22,17 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



5 kg

239,-

393,- -39 %

1990

26,90 -26 %

2190

39,90
4590

69,90

2590

46,90 -44 %

2690

33,90

3490

49,90 -30 %

2490

46,90

2990

36,90 -18 %

5990

84,90 -29 %

2490

29,90 -16 %
3490

45,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Fazole
• 400 g  
• 100 g = 9,13 Kč  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Lagris 
Rýže basmati
• 1 kg = 47,80 Kč 

Gold Plus 
Strouhanka
• 500 g 
• 100 g = 3,98 Kč 

Vitana 
Knedlíky 
s burizony
• 400 g 
• 100 g = 7,48 Kč 

Cirio Rajčata loupaná
• 500 g • 100 g = 5,18 Kč 
• vybrané druhy 

Franz Josef  
Sardelová očka
• 45 g • 100 g = 170 Kč 
• vybrané druhy • 45,90 Kč 

Česká chuť  
Bílé zelí
• 640 g 
• 100 g = 7,48 Kč 
• vybrané druhy  
• 26,90 Kč 

Ady 
Pikantní 
čalamáda
• 620 g 
• 100 g = 9,19 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Barilla  
Omáčka  
na těstoviny
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 

Riscossa 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



1 ks za 11,23 Kč

1 l

2990

59,90

2490

38,90

3490

49,90

1990

24,90

4490

69,90

199,-
319,-

269,-

399,- -32 %

1590

17,90 -11 %

1990

159,-
219,-

339,-
399,-

3690

68,90

199,-
239,-

9990

134,90

6490

89,90

7990

99,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Relax Džus, 
nektar a nápoj
• 1 l • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dr. Witt
• minerální voda 
s vitaminy • 0,75 l 
• 1 l = 21,20 Kč 
• vybrané druhy 

Pepsi/Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Happy Day
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 3,41 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Grant's 
Triple Wood 
Whisky
• 40% • 0,5 l 
• 1 l = 398 Kč 
• 199 Kč 

Aperol
• 11% • 0,7 l 
• 1 l = 384,29 Kč 

Coca-Cola
• 330 ml 
• 100 ml = 6,03 Kč 
• vybrané druhy 

B42V 
Eccentric  
Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Hello Sirup
• 0,7 l • 1 l = 52,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Cava Los  
Monteros Brut
• Španělsko 
• 0,75 l  
• 1 l = 265,34 Kč 
• 143 Kč 

Château 
Galochet 
Bordeaux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Starý sklep
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Römer Sekt
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



8990

99,90

8490

99,90

8990

109,90

6990

87,90

229,-
305,-

3490

43,90

169,-
279,-

399,-
459,-

1990

24,90

9990

119,90 -16 %

Paw Patrol 
Sprchový gel*
• 475 ml
• 100 ml = 18,93 Kč 
• neplatí pro 
hypermarkety Tábor, 
Praha-Zličín, Jihlava 
▼ 89,90 Kč

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka platí od 10. 12. do 23. 12. 2025.

Axe  
Deodorant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 56,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 84,90 Kč 

Dettol 
Náhradní náplň 
do bezdotykového 
dávkovače*
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Bione  
Tělové 
mléko*
• 500 ml 
• 100 ml = 13,98 Kč 
• 69,90 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 60 dávek
• 1 dávka = 3,82 Kč
• vybrané druhy
• 199 Kč 

Colgate  
Zubní pasta*
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l • vybrané druhy 
• 169 Kč 

Savo Prací prášek
• 65 dávek, box • 1 dávka = 6,14 Kč 
• vybrané druhy • 399 Kč 

Bella  
Dámské 
vložky*
• slipové • 20 ks 
• 1 ks = 1 Kč 
• 21,90 Kč 

Nivea  
Lak na vlasy*
• 250 ml  
• 100 ml = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



499,-
719,-

999,-
1399,-

6990

114,90

1599,-

1799,- -11 %

649,-
1099,-

Gillette Mach3  
Holicí strojek
• rukojeť • náhradní hlavice 6 ks 
• stojánek • neplatí pro hypermarkety  
Tábor, Praha-Zličín, Jihlava 
• 499 Kč 

Gillette Mach3  
Náhradní hlavice
• 16 ks • 1 ks = 62,44 Kč 
• 899 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.• Nabídka na této straně platí od 10. 12. do 26. 12. 2025.

Oral B 
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Oral B  
Zubní kartáček
• elektrický • 1 ks 
• neplatí pro 
 hypermarkety  
Praha-Zličín a Jihlava 

Oral B  
Zubní kartáček  
– náhradní kartáčky
• 4 ks • 1 ks = 162,25 Kč 
• neplatí pro hypermarkety 
Praha-Zličín a Jihlava 
• 649 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

NEJLEPŠÍ  
DÁREK, KTERÝ HO  

UDRŽÍ V NEJLEPŠÍ FORMĚ



NOVÉ
VYLEPŠENÉ SLOŽENÍ

HŘEJIVÉ VŮNĚ PRO 
CHLADNÉ DNY

Pro potěšení
z neodolatelné
svěžesti

100% PEVNĚJŠÍ* A VIDITELNĚ 
ZDRAVĚJŠÍ VLASY 

*proti poškození způsobenému úpravou účesu, v porovnání 
s používáním šamponu Aqualight/Volume/Clarify.

— VÍCE AKCÍ —  EXTRA LETÁK —  VÍCE AKCÍ —

800–1000 ml 

259,-
349,-

9990

109,90

14990

209,-

399,-
649,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pantene  
Šampon/
Kondicionér  
na vlasy
• 1 l od 259 Kč 
• vybrané druhy 
• 249 Kč 

Ambi Pur 
Osvěžovač 
vzduchu  
– náhradní 
náplň
• 20 ml 
• 10 ml = 74,95 Kč 
• vybrané druhy

Ambi Pur 
Osvěžovač 
vzduchu – gel
• 7–7,5 ml 
• 10 ml od 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč

Ambi Pur 
Elektrický 
osvěžovač 
vzduchu  
– komplet
• 1 ks 

Lenor  
Vonné perličky
• 735 g
• 1 kg = 542,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



 Biocidní přípravek používejte bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

ČISTÍ A DEZINFIKUJE 
BEZ CHLÓRU

7990

89,90

7990

109,90 14990

199,-

10990

169,-

199,-

9990

8990

10990

11490

7990

89,90

6990

89,90

Sanytol Čistič 
Koupelny
• 500 ml
• 1 l = 159,80 Kč
• 79,90 Kč 

Sanytol 
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sanytol Čistič Kuchyně
• 500 ml • 1 l = 159,80 Kč 
• 79,90 Kč Sanytol 

Na podlahy
• 1 l 
• 79,90 Kč 

Sanytol 
Odstraňovač skvrn
• 450 g 
• 100 g = 33,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Sanytol Dezinfekce 
na prádlo
• 1 l • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Glade Automatický 
osvěžovač vzduchu 
– komplet
• 269 ml 
• 100 ml = 73,98 Kč 
• vybrané druhy 

Glade  
Vonná svíčka
• 112 g 
• 100 g = 89,20 Kč 
• vybrané druhy 

Glade  
Osvěžovač vzduchu 
– gel
• 180 g • 100 g = 49,95 Kč 
• vybrané druhy 

Glade Vonné 
tyčinky
• 50 ml 
• 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 

Glade Elektrický 
osvěžovač vzduchu
• 20 ml 
• 10 ml = 57,45 Kč 
• vybrané druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



VIVO 

Příborová 

sada

• Materiál: Nerezová 
ocel 18/10

KUSY  
V BALENÍ

4

89 90

S 8 BODY

- 85

Cena za 1ks bez 

bodů: 599 Kč

KUSY  
V BALENÍ

2

12990

S 8 BODY

- 83

Cena bez  

bodů: 799 Kč

VIVO HLUBOKÝ TALÍŘ

• Průměr talíře: 21 cm
• Materiál: Porcelán

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK



S 8 BODY

- 51

Cena bez  

bodů: 2899 Kč

1399,-

Tefal Horkovzdušná 
fritéza + gril Easy 
Fry & Grill 2 v 1 EY501A10 

TEFAL OptiGrill+ 
GC717810

S 8 BODY

- 64

Cena bez  

bodů: 5299 Kč

1899,-

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ

6990

99,90 -30 %

3990

89,90 -55 %

690

19,90 -65 %

8990

149,90

BEZ

APLIKACE2490

2290

39,90 -42 %

BEZ

APLIKACE 2790

2290

59,90 -61 %

BEZ

APLIKACE5990

5490

89,90 -38 %

3190

49,90

BEZ

APLIKACE2990

2490

38,90 -35 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 3. 12. 2025. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 29. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pomelo
• 1 ks 

Cibule kuchyňská 
žlutá volná
• 1 kg 

Sedlčanský 
Hermelín duopack 
• 2× 100 g • 100 g = 29,95 Kč bez 
Aplikace / 27,45 Kč Aplikace 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml 
• 100 ml = 8,99 Kč 
• 1 ks = 22,48 Kč 
• 99,90 Kč Jägermeister

• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 438 Kč bez 
Aplikace / 398 Kč 
Aplikace 
• 229 Kč 

Kunín Smetana  
ke šlehání 31%
• 200 g  
• 100 g = 12,45 Kč  
bez Aplikace / 11,45 Kč 
Aplikace  

Kuře bez drobů a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

BigSoft Toaletní papír 
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 4,99 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 1 l = 15,95 Kč 
 • 31,90 Kč 

Jihočeské  
pomazánkové 
tradiční
• 150 g • 100 g= 19,94 Kč 
bez Aplikace / 16,60 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

13. 12. 2025 
14. 12. 2025

PLATÍ  
POUZE NE–

1 ks za 22,48 Kč

2 l

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

219,-

199,-
439,-


